ВЕСТИВЕСТИ
               МАЛОБУЯНОВМАЛОБУЯНОВ

СКОГО СКОГО
СЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯПОСЕЛЕНИЯ

    Выпуск №231 от 27 октября  2016 годаВыпуск №231 от 27 октября  2016 года

Газета органов
местного

самоуправления
Малобуяновского

сельского
поселения

Шемуршинского
района Чувашской

Республики

Издается с 2 апреля
2007 года

Решение Собрания депутатов Малобуяновского сельского поселения от  27 октября 2016 года № 1

О частичной замене дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности Малобуяновского
сельского поселения Шемуршинского района дополнительным нормативом отчислений от налога на

доходы физических лиц

             В соответствии с пунктом 5 статьи 138 и пунктом 4 статьи 137 Бюджетного кодекса
Российской  Федерации,  пунктом  10  статьи  13  и  пунктом  12  статьи  17.3  Закона  Чувашской
Республики  от  23.07.2001  №36  «О  регулировании  бюджетных  правоотношений  в  Чувашской
Республике» Собрание депутатов  Малобуяновского сельского поселения Шемуршинского района
решило:
 1.  Дать  согласие  на  частичную  замену  дотации  на  выравнивание  бюджетной
обеспеченности  для  бюджета  Малобуяновского  сельского  поселения  Шемуршинского  района
Чувашской  Республики  планируемой  к  утверждению  в  республиканском  бюджете  Чувашской
Республики  на  2017  год,  дополнительным  нормативом  отчислений  от  налога  на  доходы
физических  лиц  в  бюджет  Малобуяновского  сельского  поселения  Шемуршинского  района  от
объема  поступлений,  подлежащего  зачислению  в  консолидированный  бюджет  Чувашской
Республики от указанного налога.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Малобуяновского сельского поселения                                                                                      А.Э.Кузьмин

Решение Собрания депутатов Малобуяновского сельского поселения от  27 октября 2016 года №  2

О принятии имущества из  муниципальной собственности    Шемуршинского   района
Чувашской Республики в муниципальную собственность  Малобуяновского сельского

поселения Шемуршинского района Чувашской Республики

        В соответствии с  Федеральным законом от 06  октября 2003г.  №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного  самоуправления в  Российской Федерации» Собрание  депутатов Малобуяновского
сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики  решило:

1.  Принять  из  муниципальной собственности  Шемуршинского  района  Чувашской  Республики в
муниципальную собственность Малобуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской
Республики имущество согласно приложению   к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Малобуяновского сельского поселения                                                                                       А.Э.Кузьмин

 Приложение  к решению Собрания депутатов Малобуяновского сельского поселения  от 27.10.2016 г. № 2

Перечень
имущества, принимаемого из муниципальной собственности Шемуршинского района Чувашской

Республики в муниципальную собственность Малобуяновского  сельского поселения

№
п/п

Наименование имущества Количество
Цена за единицу,

руб.
Стоимость, руб.

1
Антология  чувашской  литературы.
Произведения для детей и юношества. 2015

10 485,00 4850,00

Итого: 10 4850,00

Решение Собрания депутатов Малобуяновского сельского поселения от  27 октября 2016 года № 3

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Малобуяновского сельского поселения
Шемуршинского района  Чувашской Республики  от 16  июня 2016 года № 2 «Об утверждении

Порядка определения размера арендной платы  за земельные участки, находящиеся в муниципальной
собственности  Малобуяновского сельского поселения Шемуршинского района,   предоставленные в

аренду без торгов»

Собрание депутатов Малобуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской
Республики  решило:

           Внести в решение Собрания депутатов Малобуяновского сельского поселения    Шемуршинского
района Чувашской Республики  от 16 июня 2016 года № 2 «Об утверждении Порядка определения размера
арендной платы за земельные участки,
 находящиеся в муниципальной собственности  Малобуяновского сельского поселения  Шемуршинского
района, предоставленные в аренду без торгов» следующие изменения:
           В приложении № 1  к  порядку определения размера арендной платы за земельные участки,
находящиеся  в  муниципальной  собственности  Малобуяновского сельского  поселения  Шемуршинского
района, предоставленные в аренду без торгов изложить:

1.  пункт 13.1 в следующей редакции: «Земли населенных пунктов деревни Малое Буяново»;
2. пункт  13.2  в  следующей  редакции:  «Земли  населенных  пунктов   кроме  деревни  Малое

Буяново».

Глава Малобуяновского сельского поселения
Шемуршинского района Чувашской Республики                                                 А.Э.Кузьмин

УЧРЕДИТЕЛЬ: администрация Малобуяновского сельского поселения
 Шемуршинского района Чувашской Республики
АДРЕС: 429174, Чувашская Республика, д. Малое Буяново, ул. Карла Маркса, д.32
Электронная версия на сайте администрации Малобуяновского
сельского поселения: info@shemur. cap.ru
Главный редактор В.В.Богатнова

Распространяется на территории
Малобуяновского сельского
 поселения.
БЕСПЛАТНО
Тираж – 5 экз.